（子育て様式２－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（あて先）大阪狭山市社会福祉協議会会長　様
（地区福祉委員会）支部名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（実施主体）団体名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

子育てサロン活動推進事業補助金報告書（支部別）
標記について、下記のとおり報告します。
記
金　額　　　　　　　　　　　　　円
【事業報告書】
	実施日
	利用人数
	ボランティア数
	内容

	組数
	大人
	子ども

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	／
	組
	人
	人
	人

	延　 　回
	延　　組
	延　　人
	延     人
	延　　 　人

（子育て様式２－２）

【決　算　書】

○収入の部
	費　　目
	金　　額
	内　　　　　　　容

	社協補助金
	　　　　　　円

	利用者負担金
	　　　　　　円

	繰   越 　金
	        　  円

	利　　　　息
	            円

	            円

	            円

	計
	            円

○支出の部
	費　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　容

	消耗品費
	            円

	会場費
	            円

	通信運搬費
	            円

	報償費
	            円

	計
	            円

〇差し引き残高（繰越金）

　 収入の部        　　  　支出の部        　  　  繰 越 金
　【　　　 　　　　】円 －【 　　　　　　　】円 ＝【　 　　　　　　】円

上記のように事業報告並びに決算報告を致します。

　　地区名：　　　　　　　地区福祉委員会　／支部名

実施団体　　　　　　　　　　　　　　　／氏 名     　　　　    　  印

[bookmark: _GoBack]